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Dana 01.04.2024. (prvog aprila dvijehiljadedvadesetéetvrte) godine u 09:30h
(devetCasovaitridesetminuta) preda mnom, dolje potpisanim notarom, Vericom KneZevi, sa
sluZbenim sjedidtem u Kotoru, ul. Tabatina bb, postupajudi u svojstvu notara u okviru
propisanih nadleZnosti, sa zahtjevom da na osnovu njihove izjave volje, sa&inim notarski
zapis ugovora o prodaji, neposredno i preko punomocénika su pristupila sljedeca lica:----------

1. Gospoda MRVAUEVIC MILENKA od oca Anta,rodena Matijevié, rodena dana

= edudmmdsings “ireect godine u Mréevac u Tivtu,
JMBG © . , driavljanka Crne Gore, &iji sam identitet utvrdila uvidom u liénu
kartu broj: .. ,» izdata od strane MUP-a Crne Gore FL Tivat, dana 17.05.2018.
(sedamnaestog maja dvijehiljadeosamnaeste)godine, sa rokom vaienja do 17.05.2058.
(sedamnaestog maja dvijehiljadepedesetosme) godine, sa prebivaliftem u Tivtu, na adresi
Kalimanjska 35, po zanimanju penzioner, udovica (u daljem tekstu: PRODAVAC)------------nn-

2. OPSTINA TIVAT, mati¢ni broj 02008599, sa sjedistem u Tivtu, Trg Magnolija br.1, koju
zastupa Predsjednik OpStine Tivat KOMNENOVIE ZEUKO, od oca Vukadina, roden
: 3 2 13 + U Kotoruy,
drzavljanin Crne Gore, JMBG , sa litnom kartom br. -, izdata od
strane FL Tivat dana 19.10.2018. (devetnaestog oktobra dvije hiljade osamnaeste) godine sa
rokom vaZenja do 19.10.2028. {devetnaestog oktobra dvije hiljade dvadesetosme) godine, sa
prebivaliStem u Tivtu, na adresi , koga po Punomoéju ovjerenim od
strane notara Rakocevic Nele iz Tivta pod brojem Uzz 159/2023 od 23.03.2023. godine i po
Specijalnom punomocdju br. 01-427/24-7/27 od 29.03.2024. godine zastupa punomoénik

SAMARDZIC GORAN, od oca Draga, roden dana C el L ommm omworg
’ STt sedtiviiis - e, JMBG 777 -7, €iji sam identitet utvrdila
uvidom u liénu kartu br. izdata od strane FL Tivat, dana 18.08.2017.

(osamnaestog avgusta dvije hiljade sedamnaeste) godine, sa rokom vaZenja do 18.08.2027.
(osamnaestog avgusta dvije hiljade dvadesetsedme) godine, sa prebivaliStem u Tivtu i
adresom stanovanja Bokeljska 38A (u daljem tekstu: KUPAC).

Ugovorne strane su notaru dostavile sliedeéu dokumentaciju, koja je prilog uz ovaj ugovor:

1. Rje3enje Notarske komore Crne Gore br. NKCG-K0-46/2024 od 22.03.2024.godine, kojim
je odredeno da u ovom predmetu postupa notar Verica KneZevi¢ sa sluZbenim sjedistem u
Kotoru.
2. Puhomodje ovjereno od strane notara Rakocevic Nele iz Tivta pod brojem Uzz 159/2023
od 23.03.2023. godine sa Specijalnim punomoéjem br. 01-427/24-7/27 od 29.03.2024.




UZZ br, 222/2024
NKCG-KO-46/2024

godine, iz kog se utvrduje da Predsjednik Opétine Tivat,ovlaiéuje Samard3i¢ Gorana JMBG
260898020011 da u ime i za rafun Opitine Tivat potpide ugovor o kupoprodaji sa
Mrvaljevi®Milenkom kao prodavcem.

Punomoénik Kupca izjavijuje da je Punomodje i dalje na snazi, pa nakon $to je isto
procitano, prilaZe se u ovjerenom prepisu uz ovaj izvornik
3.0dluka o davanju saglasnosti za zakljuenje ugovora u postupku rjeSavanja imovinsko
pravnih odnosa na nepokretnostima donijeta od strane Opstine - Tivat pod brojem: 03-
040/24-43 od dana 29.02.2024. godine.Navedenom odlukom Skupstina Opstine Tivat dala
je saglasnost Predsjedniku opstine i nadleZnim organima lokalne uprave da imovinsko
pravie odnose na nepokretnostima koje su potrebne za izgradnju infrastrukturnih,
komunainih i drugih objekata od opsteg interesa rjeSavaju putem zaklju€enja ugovora sa
vlasnicima tih nepokretnosti.

4. izvod iz planskog dokumenta br:09-332/23 -825/1 od 24.10.2023.godine izdat od strane
Sekretarijata za uredenje prostora Opétine Tivat, iz kojeg se utvrduje da je planirana namjena
kat.parcele 1919/2 KO Mréevac koja ulazi u sastav urbanistitke parcele UP 1045 ¢jja je
planom predvidena namjena DS, povriine sacbraéajne infrastrukture i predstavija
saobracajnicu 5-51, te da je planirana namjena kat.parcele 1920/2 KO Mr&evac koja ulazi u
sastav urbanistike parcele UP 1045 ¢ija je planom predvidena namjena DS, povrsine
saobraéajne infrastrukture i predstavija saobraéajnicu $-51.
5.lzvjedtaj o procjeni vrijednosti zemljista, zasada, ograd i objekata u postupku potpune
eksproprijacije a u svrhu izgradnje saobracajnice u zahvatu DUP-a Gradiognica evidentirane
kao kat.parcela 1919/2 KO Mréevac i 1920/2 KO Mréevac iz LN490 KO Mréevac, sainjen od
strane Komisije za procjenu vrijednosti nepokretnosti za centralni i juzni dio-Uprave za
katastar i drZavnu imovinu, a po zahtjevu Direkcije za imovinsko pravne poslove opitine
Tivat od decembra 2023.godine, po kojem je procijenjena vrijednost navedenog zemljidta
ukupno 11947.09eura, pri éemu vrijednost- kat.parcela 1919/2 KO Mr&evac povrsiine od
185m2 iznosi ukupno 10.425,53eura, dok vrijednost- kat.parcela 1920/2 KO Mréevac
povriine od 27m2 iznosi ukupno 1521,56eura : -

IZ navedenog izvjestaja notar konstatuje da je navedena pogretna vrijednost, jer ukupna
povrsina zemlje koju opstina Tivat kupuje je 212 m2 te cijena po m2 je 56.35 eura $to ukupno
iznosi 11946.20eura, a ne kako u izvjedtaju pise 11947.09¢ura .

6.Prikaz Lista nepokretnosti - prepis broj 490 KO KO Mréevac preuzet sa zvaninog sajta
Uprave za nekrenine - PJ Tivat od 01.04.2024.godine.

7.Kopija rauna prodavca koji ima kod NLB banke AD Podgorica
8.Prepis licnih isprava za stranke.
Navedene isprave notar je protitala strankama na koje nijesu imale primjedbi, pa se iste y
originalu i/ili u ovjerenom prepisu prilaiu uz ovaj izvornik i ine njegov sastavni dio --<-—--c---—r

Nakon 3to sam ustanovila da se nepokretnost koja je predmet prodaje nalazi na mom
sluzbenom podrugju, te se uvjerila u pravu volju stranaka, objasnila im pravne domete i
posljedice namjeravanih izjava volje, te iz razgovora o situaciji ustanovila da su sposobne za
preduzimanje ovog pravnog posla, stranke su zakfjucile sljedeci:

.
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. z : UGOVOR O PRODAII

| PREDMET PRODAIE

Predmet prodaje je nepokretnost iz ,A” lista Lista nepokretnosti 490 KO Mréevac oznacenih
kao kat. parcela broj 1919/2, potes GradioSnica, po naclinu kori¢enja paSnjak 3
klase,povriine 185m2 i kat. parcela broj 1920/2, potes Gradio3nica, po natinu korid¢enja
njiva 2 klase,povriine 27m2, ukupna povriina 212m2, u “B” listu kao nosilac prava svojine
upisan je prodavac Mrvaljevi¢ Milenka.

U “G” listu postoji evidentiran teret pravo prolaza pravo sluZbenosti prolaza u korist
kat.parcele 1919/3 KO Mrcevac. Navedeni teret kupac prihvata.Sobzirom na ¢injenicu da se
predmetna kupovina obavlja radi realizacije izgradnje saobracajnice u skladu sa planskim
dokumentom, predmetna sluZbenost ¢e biti necjelishodna, usled ¢ega ¢e viasnik povlasnog
dobra kat.parcele 1919/3 KO Mréevac odreéi se prava sluibenosti jer ¢e zvaniéno na
parcelama 1919/2 i 1920/2 biti upisan put-javna saobraéajnica
Kupac predmetnom kupovinom realizuje Odluku o davanju saglasnosti za zakljufenje
ugovora u postupku rjesavanja imovinsko pravnih odnosa na nepokretnostima donijeta od
strane Opstine - Tivat pod brojem: 03-040/24-43 od dana 29.02.2024. godine, adnosno radi
izgradnje saobracajne infrastrukture koja predstvalja saobracajnicu $-51.

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da je kupac obi$ao predmetnu nepokretnost i istu kupuje
u videnom stanju.
Notar je stranke poucio moguénosti da, prije sainjavanja ovog zapisa, notar ima mogucénost
da sluzbeno pristupi zvani¢nim podacima Uprave za NEKRETNINE i da preuzme elektronski
list nepokretnosti u kojem je evidentirana nepokretnost koja je predmet ovog pravnog posla
i koji List sadrii elektronski pecat nadleZnog organa(predstavlja javnu ispravu), objasnio im
svrhu i prednost neposrednog uvida odnosno elektronskog preuzimanja lista nepokretnosti,
te ih upozorio na eventualne posljedice i rizike u slufaju suprotnog postupanja. Stranka ne
zahtijeva elektronski list, ne trazi neposredni uvid notara u evidenciju katastra
nepokretnosti, te preuzima svaki vid odgovornosti za sluaj nesaglasnosti podataka o
nepokretnostima preuzetim sa zvani¢nog sajta Uprave za NEKRETNINE u odnosu na zvanini
elektronski list.

11 PRODAJA

Prodavac se obavezuje prenijeti na Kupca pravo svojine od 1/1 na nepokretnosti iz ¢lana |
ovog ugovora, a Kupac se obavezuje Prodavcu isplatiti ugovorenu cijenu iz clana Il ovog
ugovora,
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Notar je pouila stranke o zakonskom reZimu zajednitke imovine braénih drugovaitodaje u
skladu sa ﬁ 289 Poroditnog Zakona Crne Gore, imovina stefena u toku braéne zajednice,
zajedni¢ka imovina bragnih drugova nezavisno od upisanog nosioca prava svojine u
katastarskom operatu. U tom smislu bi bilo uputno pribaviti pravno valjanu saglasnost
braénog druga za ovaj pravni posao. Prodavac u vezi sa navedenim izri¢ito izjavljuje, da je
predmetna nepokretnost njena posebna imovina koju je stekla nasledem od pok.oca
Matijevi¢ Anta a 3to je evidentirano i u predmetnom listu i za svoju izjavu preuzima punu
materijalnu i kriviénu odgovornost i u tom smislu zahtijeva zakljuenje ovog Ugovora,--—--—--

il CUENA

Cijena nepokretnosti iz tatke | ovog ugovora iznosi 11946.20eura.

Ugovorena cijena je utvrdena na osnovu lzvjeStaja o procjeni nekretnina sadinjene od
Komisije za procjenu vrijednosti nepokretnosti za centralni i juZni dio-Uprave za katastar i
drzavnu imovinu, od decembra 2023. godine.

Cjelokupni iznos kupoprodajne cijene u visini od 11946.20eura kupac OpStina TIVAT ce
isplatiti na Ziro radun prodavca koji se evidentira kod NLB banke AD Podgorica 04-004-
0000042.3, u roku od 5 radnih dana od dana zakljutenja ovog ugovora sa naznakom
placanje kupoprodajne cijene i pozivom na br. ugovora UZZ 222/2024.
Ugovorne strane su duine ovom notaru dostaviti potvrdu-priznanicu u pisanoj formi o
plaéanju kupoprodajne cijene/lzvod iz banke/;

IV ODGOVORNOST ZA MATERIJALNE | PRAVNE NEDOSTATKE
Kupac izjavljuje da je vidio predmetnu nepokretnost, da je izvriio uobitajen pregled, te da
predmetnu nepokretnost kupuje u videnom stanju i bez ikakvih primjedbi.
Notar je stranke upozorio i na okolnost da je Kupac duZan, ukoliko poslije prijema stvari od
Prodavca (predaje u posjed) otkrije da stvar ima neki nedostatak koji se nije mogao uofiti
redovnim pregledom prilikom preuzimanja stvari (skriveni nedostatak), da obavijesti
Prodavca o postojanju tog nedostatka u roku od osam dana od dana kad je nedostatak
otkrio.
Kupac ne gubi pravo da se pozove na neki nedostatak i kad nije izvriio svoju obavezu da u
odredenom roku obavijesti Prodavca o postojanju nedostatka, ako je taj nedostatak bio
poznat Prodavcu ili mu nije mogao ostati nepoznat.
V IZJAVE | JEMSTVA PRODAVCA | KUPCA
Ugovorne strane izjavijuju i jemdce jedna drugoj sljedece:
1. da Prodavac ima pravo raspolaganja na nepokretnosti, koja je predmet ovog notarskog
zapisa bez ogranienja, te da nepokretnost nije predmet ugovora o zakupu
2. Prodavac jemci da nepokretnosti koje su predmet ugovora, nemaju stvarnih i pravnih
tereta, kako uknjiZenih, tako i neuknjizenih, koji bi se mogli pojaviti prije ili nakon upisa
Kupca, kao vlasnika nepokretnosti kod Uprave za nekretnine;
3. da na predmetnim nepokretnostima treca lica ne polaZu pravo prece kupovine, niti bilo
koje drugo stvarno ili obligaciono pravo;
4, da nepokretnosti nisu pod zabranom raspolaganja, da ne postoje zakonska, sudska,

4
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ugovorena nﬁli na drugi nadin ustanovljena ogranitenja za prenos prava svojine na
predmetni inepokretnostima;

5.da nepokretnosti nisu predmet sudskog ili upravnog spora,
6.da na nepokretnostima ne postoje registrovane ili neregistrovane sluzbenosti;---------—-——--
7.da sadinjavanje ovog ugovora nije u suprotnasti sa drugim ranije zaklju¢enim poslovima,
niti obavezama po bilo kom osnowvu, te da u vezi ovih nepokretnosti nije zakljucen ugovor,
niti bilo koji drugi pravni posao, &je bi dejstvo moglo nastupiti naken zakljutenja ovog

ugovora.
8.da ne postoje druge Cinjenice i okolnosti koje Ugovorne strane nijesu predocile jedna

drugoj, i ovom notaru, a za koje je realno pretpostaviti da bi (za slu¢aj da su bile saop3tene ili
na drugi natin objelodanjene) uticale ili mogle uticati na odluku ugovornih strana u pogledu
zaklju€enja ugovora ili njegove sadriine;
9.da na dan zakljutenja ugovora ne postoje neizmirene obaveze, koje se odnose na
predmetnu nepokretnost (porez na imovinu itd.)
10.Prodavac se obavezuje da ¢e u zakonskom roku 3tititi Kupca od svih tredih lica i da Ce
Kupcu nadoknaditi sve troSkove i eventuainu tetu ako bi se naknadno utvrdio neki od
navedenih tereta.
11.Notar je upozorio ugovorne strane da ukoliko se pojavi trece lice koje istakne osnovano
potra¥ivanje u odnosu na nekretnine koje su predmet ovog ugovora o prodaji, kupac moze
raskinuti ugovor, traZiti povrat kupoprodajne cijene i zahtjevati da mu prodavac nadoknadi
stetu.
12.Notar je poudio ugovorne strane o poslijedicama ogranitenja ili iskijuCenja od
odgovornosti, te ih upozorio da e biti bez dejstva prodavéevo ogranienje i iskljucenje
odgovornosti za materijalne i pravne nedostatke, kao i za ogranienja javno-pravne prirode
koja kupcu nisu bila poznata, a ako je prodavac za njih znao, ili je mogao znati, odnosno znao
da se mogu otekivati, a nije ih saop3tio kupcu--

VI PRELAZ POSJEDA,KORISTI, TERETA | OPASNOST!
Ugovorne strane su saglasne, a punomocénik Prodavac izri¢ito izjavljuje da Kupac moie
preuzeti u posjed predmetnu nepokretnost, ukljuéujuéi koristi, terete i ostale obaveze,

odmah nakon isplate cijene.

VII IZJAVA ZA KNJIZENJE (CLAUSULA INTABULANDI)

Prodavac je saglasan da se bez njegovog daljeg ucesca ili odobrenja, Kupac moze, ha
osnovu ovog ugovora i potvrde da je cijena uplaéena od strane Kupca na nacin odreden
&lanom 3, tj da je kupoprodajna cijena u cjelosti isplacena i/ili po osnovu dokaza iz banke
prodavca ili pisane izjave Prodavca da je placena cjelokupna kupoprodajna cijena uknjiziti
kod Uprave za nekretnine PJ Tivat kao imalac prava svojine u obimu od 1/1 na
nepokretnosti oznatenoj u ,A” listu Lista nepokretnosti 490 KO Mréevac ozna€enih kao
kat. parcela broj 1919/2, potes Gradio$nica, po nalinu koridcenja pasnjak 3 klase,povrsine
185m2 i kat. parcela broj 1920/2, potes Gradiodnica, po natinu kori§enja njiva 2
klase,povrine 27m2, ukupna povriina 212m2, a sve blize opisano u ¢lanu 1 ovog
ugovora.

Prodavac je u obavezi u roku od 3 (tri) radna dana od dana kada cjelokupni iznos

L
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kupoprodajne cijene bude uplaéen na njegov Ziro rafun, izdati dozvolu za uknjizbu,----------

Ukoliko u"ioku iz prethodnog stava ovog ¢lana, prodavac ne izda pred notarom ovjerenu
potvrdu da je kupac isplatio cjelokupni iznos kupoprodajne cijene i dozvolu za uknjizbu,
takvu potvrdu ce, sa istom pravhom snagom, zamijeniti dokaz kupca da je na racun
prodavca izvrSena ugovorena uplata.

Stranke daju nalog notaru da otpravak za upis prenosa prava svojine dostavi Upravi za
nekretnine odmah nakon $to kupac dostavi dokaz da je uplatio cijenu, ili prodavac dostavi
dokaz iz banke da je primio kupoprodajnu cijenu ifili po dostavijanju pisane izjave
Prodavca da je placena cijena.

Vil ODOBRENJA | PRAVO PRECE KUPOVINE

U konkretnom slucaju, ispitavsi sve okolnosti, notar je saopstila strankama da ovaj Ugovor
ne podlijeZze nikakvim odobrenjima i da u konkretnom slucaju ne postoji zakonsko pravo

prece kupovine,
IX POUKE | UPOZORENJA

Notar je poucio i upozorio stranke i na sljedece:
da se pravo svojine stite upisom u katastar nepokretnosti;
da ¢e notar, po sluzbenoj duZnosti, otpravak ovog ugovora dostaviti na knjiZzenje Upravi za
NEKRETNINE i Sekretarijatu za lokalne prihode, budziet i finansije odmah nakon isplate
kupoprodajne cijene
X OVLASCENJA NOTARA
Notar je ovlad¢ena da ukaliko je to potrebno za potrebe upisa u katastar nepokretnosti ovaj
ugovor mijenja ili dopunjava.
Ova odredba posebno podrazumijeva saglasan pristanak stranaka i ovlaitenje notaru da po
svim primjedbama i zahtjevima ovlatenog registra ili drugih organa ovaj ugovor mijenja i
dopunjava ili ispravija pojedine odredbe koje sustinski ne mijenjaju pravnu prirodu posla, ali
su nuine za potpunu realizaciju i provodenje ove notarski obradene isprave, a o femu ée
strankama biti dostavljena sluzbena zabiljeska
XI TROSKOVI | POREZ!
Nakon $to sam upozorila i poutila stranke o trolkovima notara i troskovima upisa ovog
ugovora kod Uprave za nekretnine, stranke izjavljuju da ¢e sve troskove u vezi sa ovim
ugovorom, kao i troSkove njegovog upisa kod Uprave za nekretnine PJ Tivat, snositi Kupac.--
Naknada za rad i naknada troskova obraunata je prema notarskoj tarifi, a na sljedeéi natin:
po tarifnom broju 1, naknada za rad notara u Izhosu od 120,00€, tarifni broj 19 stav 1 u
iznosu od 10,00€, na ovaj iznos se zaracunava i PDV po stopi 21% u iznosu od 27,30€, $to
ukupno iznosi 157,30€.
Od ove notarski obradene isprave dobijaju:
OTPRAVAK:
Kupac (1)

Prodavac(1)
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Uprava za nekretnine PJ Tivat (1)

Sekretarijajza lokalne prihode, budiet i finansije PJ Tivat (1)
Driavna revizorska institicija (1)
DrZavno tuzilastvo(1)

ZAVRSNE ODREDBE
Notar je protitao akt strankama, neposrednim pitanjima se uvjerio da isti odgovara volji

stranaka, nakon &ega su stranke izjavile da su razumjele sadrZinu ovog pravnog posla i da su
saglasne sa ovim zapisom, kojeg slobodnom voljom odobravaju i svojerucno, kako slijedi,
potpisuju u prisustvu ovog notara, nakon ega je zapis potpisao i ovaj notar.
U Kotoru, dana 01.04.2024. (prvog aprila dvijehiljadedvadesetéetvrte} godine u 10:20h
(desetfasovaidvadesetminuta).

PR?DAVA'C_: RVALEVIC MILENKA
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Br. NKCG-KO-4612024
Podgorics, 22.03.2024, godine.

Na osnovu &laia 9. st. 4, 5. Zakona o noterina {, Sfuzbeni lisi RCGH br. 68/2005 1, Shusben ity
G br. 49/2008 i br. $5/2016) . 6. Privrementh praviis g primjeriu Sana'9. t. 4. | 5; Zakona

@ notatima, Notacska komora Croe Gote, dana 22.03,2024, godine, donosi . -
Odredje se notar VERICA KNEZEVIC, s sisgbenin edisiem u Kotori, 20 satinjavarie

notarskog zapisa Ugovora :p,kupojﬁréﬂaji kat.j pambr 191942 11920/ KO Midevac 28 potrebe

izgradnje saobra

SO Tivat br. 03-040/24-43 od 29.02.2024. godine. Ugavorne strane y ovom’ pravrom poshu sy -

Opstine Tivat i Milerika Mrvaljevié.

. - Obrazieienje -

P(ismpéji}é_i ~ 9.0 zahgzcvu G;ﬁétine-ﬁvﬁt - Dlmkcue za bimpﬁégkﬁ-ﬁt&#ﬁéﬁd&lw@ br06-422123 S

199/12 od 22.03.2024: godine, Notarska komor

-'Zakdnao;zqta:fi_' &, na koji se bﬁndsi_pad?ziiﬁlifzéhtje#.'=:; RS SRR RS

N osnovu izlozenog odiuteno je kao u dispozitivu oviog HeSenja, B

:Predsjednik- Nntarske i;b'lhc‘ri'a Crne Gore o

- Darko Curis:-
Dlindjsan: e
Oclgingd s oy adhive NEOG

yjnice oznadene kao S-51 & zahvaty DUP-a,Gradiognica”, a na osnovih Qdiuke

gl



CﬁlA GORA

NOTAR

RAKOCEVIC NELA

TIVAT, Trg Magnolija, ulaz 3B, stan 8

Gaospodin Zeljko Komnenovié, og oca Vukasina, roden dana - .
“Mad devaista rads - S }godineul(otoru,sa prebivalitem uTivtu,

JMB:% + ~ew=ie, driavijanin Crne Gore, &ji sam identitet utvrdila uvidom u fitny kartu broj
] . Izdata od Fi Tivat, dana 19.10.2018. (devetnaestog oktobra dvije hiljade Osamnaeste)

godine, sa rokom vaienja 10 (deset) godina, koji izjavijuje da Postupa u svojstvy Predsfednika . Y

OPSTINE TIVAT, sa sjeditem ha adresk: Trg Magnolija 1, 85320 Tivat, matignij broJ/PlB:02008599, {u
daljem tekstu: VLASTODAVAC).

izboru Predsjednika Opitine Tivat, broj:03-040/23-67, od 23.02.2023, (dvadeset treCeg februara dvije
hiljade dvadeset trece) godine, objavijeny u »SluZbenom listy Crne Gore ~ Opétinski Propisi“, broj 10
dana 02.03.2023. (drugog marta dvije hiljade dvadeset trece) godine, iz kojeg proizlazi da Je gospodin

Zeljko Komnenovi¢ izabran 2a predsjednika Opitine Tivat. -

— ot

UVODNE NAPOMENE--- e
lzrazi koji se y ovom zapisu koriste 23 fizigka lica u musgkom rodu, podrazumijevaju isteizraze y Zenskom
rodu.
Notar je uy pripremnom Postupku utvrdio identitet stranake, te fzvrilo uvid u: 1. Odiuky o izboru
Predsjednika Opstine Tivat, broj:03-040/23-57, od 23.02.2023. (dvadeset tredeg februara dvije hiljade
dvadeset trece) godine, objavijenu y #SluZbenom listy Crne Gore - Opstinski Propisi”, broj 10 dang
02.03.2023. (drugog marta dvije hiljade dvadeset trece} godine, 2, Blanko obrazac Specijalnog
punomadja Opitine Tivat, 3. RjeSenje o registraciji broj: 91-01-00200-1 od 06.05.2003, (Sestog maja

dvije hiljade trece) godine.-—-m-v-w... o

-,

Navedena dokumentacija Je protitana strancj i u originalu ifili shodno ganu 72 zakona 0 notarima, a
nakon $to je notar utvrdio istovjetnost prepisa akata sa njihovim izvornikom, se gy prepisu prilafe uz
izvornik ovog zapisa, - - -

—.

Nakon $to sam se uvjerila u pravy valju stranke, objasnila jof pravne domete Posljedice ovog pravnog
Posia, te ustanovila da Jje sposobna i oviaiéena za preduzimanje ovog pravnog Posla, prisutna stranka

ie izjavila sljedeée:

-, -—

— ~PUNOMOC) oo - -

Ovlaséujem:-



UZZ.br.159/2023

s ear Faviano

, 1. Samardsic Gorana, rodenog dang ses lupmd Xk
j Osamdesete) godine, sa Prebivalistem Tivtu, Seljanovo, Bokeljska 384, JMB:2608980250011, po
Zanimanjy spec.sci Menadiments, likna karta broj - 2, izdata od F| Tivat, dana 18.08.2017,
(osamnaestog avgusta dvije hlljade sedamnaeste) godine, sa rokom vaZenja 10 (deset) goding;-wr-—.
2. Mitrovi¢ Ritu, rodeny dana BVEESS § arssny 3
godine, sa prebivalistem Tivtu, ufica Nikole Tesle broj 19, JMB:2909960239011, bo zanimanjy
diplomirani pravnik, liéna karta broj .-2data od FL Tivat, dana 25.11.2019. (dvadeset petog

Uprave, notarima, Pravaim j drugim licima;---------—------------------------------——-—--—-~---—---------
= Vrsiti sve pravne, administrativpe tehnitke radnje u koje spadaju Podnosenje Pismena lokalnim

= Da moguy Preuzimati i potpisivati rjeSenja, kag j sva druga pismena adresirana na Opstinu Tivat;--..
~Davime Opsitine Tivat, potpisuju i ovjeravaju sve vrste ugovors, izjava, saglasnosti, odobrenja § slk,;-
= Pred hotarima y Crnoj Gorj zakljucivat] Predugovore, ugovore, eventualno raskide { anekse istih,

Sporazume j sye druge Pravne posloye, koji za predmet imaju raspolaganje nepokretnostima; ------ -
- Visiti sve potrebne pravne j druge radnje pred Upravom za nekretnine Crne Gore | Poreskom
Upravom Crne Gore, i svim njthovim podruénim jedlnicama, bez ogranicenja e

Povjereni Pravni posao odnosno Povjerene pravne tadnje, u dijely z4 kaji nisu data pbsebna Upustya
u ovom Punomoéju, PUnomoftnici ¢e obavljati savijesno i yz uobidajeny painju primjereny kod
preduzimanja ovakvih poslova, vode¢ raéuna pri tome o zasus Interesa Opitine Tivat, oo
Punomoénigl Su oviaéeni da preduzimajy radnje iz ovog Punomocja Iskliugive yz Prezentovanje
Specijalnog Punomoéja (&iji blanke obrazac predstavlja prilog ovom zapisy}, Potpisanog | Ovjerenog
peéatom od strane Predsjednika Opstine Tivat, na nagin $to ée na svakom Specijalnom punomodju
biti naveden haziv | djelovodni broj pismena koje se potvrduje/ovleréva, kao i konkretnj pravni




§

UZZ.br.159/2023

u pisanju [ ralunanju, nedostatke u obliku i nesaglasnost otpravka notarskog zapisa sa fzvornikom,
nakon izdavanja otpravka moéi ispraviti u svako doba bez uZeiéa stranke. Strandi ée se dostavit
ispravka u formi sluZbene zabiljegke.

TROSKOV!
Naknada za rad notara obratunata je shodno tarifnom broju 1 stav 7 NT u iznosu od 40,00 € (Cetrdeset

eura), $to sa sa PDV-om od 21% u iznosu od 8,40 €, {ini ukupan iznos naknade od 48,40 € (Cetrdeset
osam eura i fetrdeset centi).

Notar je ovo Punomacje protitao stranci, nakon &ega je stranka izjavila, da je tako postupijeno, da je
razumjela sadriinu ovoga pravnog posla, da je saglasna sa ovim zapisom, te da ga slobodnom voljom
odobrava, i kako slijedi potpisuje u prisustvu notara, nakon tega je zapis potpisao i ovaj notar.--—--—-

OTPRAVAK (ZVORNIKA
Od ove notarski obradene Isprave dobijaju;
-Viastodavac (1x);
-Punomodnik {2x).

U Tivty, dana 23.03.2023. (dvadeset tre¢eg marta dvije hiljade dvadeset tre¢e) godine, u 08:25h {osam
gasova I dvadeset pet minuta).

VLASTODAVAC
A
Predsjednik Opstine Tivat /7 /7
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Na osnovu ¢lanova 38, 55 i 58 Zakona o lokaing] samoupravi ("Sluzbeni list Crne Gore”, br.

02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) i ¢lancva 35, 66 i 67 Statuta opétine Tivat ("Sluzbeni list o

Crne Gore - opétinski propisi”, br. 24/18, 89/20) Skupétina opstine Tivat, na sjednici odrzanc
dana 23.02.2023 godine, denijela je

-

* ODLUKU
O 1ZBORU PREDSJEDNIKA OPSTINE TIVAT

Clan 1

Za predsjednika opstine Tivat bira se Zeliko Komnenovic.

Clan 2

Mandat predsjedniku opstine Tivat traje Getiri godine.

Clan 3

Ova Gdivka stupa na snagu danom donodenja i hite objavijena u "Sluzbenom listu Crne
Gore - opétinski propisi”

Broj:03-040/23-67
Tivat, 23.02.2023. godine

SKUPSTINA OPSTINE TIVAT
PREDSJEDNIK

e G
Miligh Markowig- .

Fo o e\
{V~_': e\, ¢
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Ciun 2

vifivangn

[93%
u "SLohsis 00 - g

Broj. 03-040/23.62

26733 podine

Tivat, 22,0

Skup$tina opitine Tivat
Predsjednik,
Miljan Markovi¢, s.r.

O R T B BT s

447. . .

Nz osnovu &lana 38 Zakona o lokatnoj samoupravi (St list
CG* Lr. 02/18, 34119, 38/26, 50722 i 84722}, Elama 13 Statuta JU
Drevni centar 22 djecu i miade sa smetnjama i 1ekotama v razvo-
Ju Tivat (,$1. kst CG- op3tinski propisi” br., 45/19), &lzna 35
Staruta opstine Tiva (-S4 list CG- opitinski propisi" br, 24/1§,
09720, Skupstina opitine Tivat na sjzdniei edriano] duna
23.02.2023. godine, domijela e

ODLUKUY
o davanju saglasnosti na Play ; program rada JU “Dnevai con-
tar za djecu i mlade sa smetnjama i te¥kaéama rEZvoju -
Tiviat” sa finansijskim pianom za 2023, godinu

Clan §

Daje se snplasnus: na Plan { propram rada JU “Dnevni cenun

ta djecu | misde sa simetiyama i reskodame o razvoi - Tivar? sa
finansijskim pianom 2a 2023, godinu.

Cian 2

Ova odluka Mupa na snagu csmog dana od dapa ebjavijivanja
b Sk listu CG - opitirisk propisi™,

Broj: 03-040423.63

Tivay, 23 622003, godine

SKUPSTINA OPSTINE
PREDSIEDNIK,
Miljan Markovié, s.r.

TIVAT

JLicis S amiey
408.

Ma osnovu &unn 68 Zakona o lokalnoy samauprawi (.. ShZbem
list Cine Gore™ iy, 02/18. 34019, 1820 F0:220 1 84220, ¢lana R7
Staruta opsiine Tivat (.Shuzbeni jist CG - opstinski propisi”, br.
248 09720), i &lana 14] Poslovnika o rady Skupstine Opétine
Tivat (,.Siuzbeni lis CG-Opstinski propisi”, br. 37/18, 07121y,
Skupitina opatine Tivar na sjedaici edriang) 23.02. 2021 godine,
konstatovala je presianak mandata poipredsjedniku Opstine
Viadimiru Arsidy i domjela sledecu:

ODLUKU
O prestanka manduaig potpredsjcdailin Opiting Tivat

Clan |

~ Viadimiru Arsiéy prestaje mandat
Tivai zbog podnodenya nstavke.
Clan 2

Stupa ni snagy danom donolenia, 8 objivide go 1)
Criie: Gorn <opieingki propisi™,

potpredsicdnika Opstine

Qva Qdilukg
wSiuZbenam Hsy

Broj: 03-046/23-64
Tivat, 23.02.2023.godtine

SKUPSTINA OPSTINE TIVAT
PREDSIEDNIK,
Miljan Markovié, s.r.

400 mmmmﬁmmmmmﬂmm

Nn Bsnovii Clana 61 Zakona ¢ lokalnoj samoupravi {, Sluibeni
hst Cre Gore®, br. 02418, 34719, 38720, 50/22 ¢ 84/22), tlana 77

“TUPHE TOPE Onumingit nponsir

i
I
i
.
;

b C'rp“la 13~ Bpoj 10
f

BIIED

Statza Opdtine Fivm (,, Stuzboni st 00, - “,"k:_ln"".f,"ﬂ"'. b
KRS !)5",'2("1)‘ Vétang 14} Posiovnika o tado Srupdiine o!»:ls‘;nr:‘
Tivat { Shzhens list CG-Op&tinski prt)g)vst“,‘ l:{. 37.{18, 07,]:!‘;
Skupitina Opstine Tival, na sjednier odrzanoj d.:g i 4302}2(.“
godine; kenstawvala je ostavku predsiedmka OplaineTivar Zelika
Komnenoviéa i donijela,

ODLUKUY J
o prestanku mandata predsjedaika Opst ,"c Tivai
5"":1] i '
asiad ¥ .
Predgjedniku Opdtine Zeljku Komacnovicd, konstaije se
presianak mandata zbog podnofenga ostavke !
fan 2
Ova odluka stupa na snagu danom donusenji,
“ShuZbenom listu Crne Gore-opStinski propisi”.
Brop: 03.940123.65
Tivat, 23.02.2023 podine

folmvide se

SKUPSTINA OPSTINE TIVA
PREDSJEDNIK,
Miljan Markovig, s.r.

)

410.
Na osaowy élana 67 Zakona o lokalnoj samouptavif,Sluzben
list Croe Gore™ Jyy, N2/18, 34419, 38520, 50722 84122}, Siana $6.
87 Stawzx op§tine Tivat (wSluzbeni list CG-Op#tinski propisi™, br,
24718 1 09120), Skupitina Op#iine Tival, na sjednici cdrianoj
23.02.2023.godine, korstatovala je prestanak mandata po sili
zakona i donijela sledecy:

ODLUKU
o prestanku mandata petpredsjedniku Opsd

Clan ) :
Liaranu Bozovié prestaje mandat poipredsicdaikn Opstine fu
st zakona, podnodenjem osinvke predsjednika Opitide.

Clan 2
Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja, a
wiluzbenom listu Crne Gore-opitinski propisi®.
Broj: 03-040/23-66
1’5vat,23.02.2023.godmc

SKUPSTINA OPSTINE TIVAT
PREDSJEDNIK,
Miljan Markavig, s.r.

411.

Na osnovut Elanova 38,551 56 Zakona o lokalnej
(.Stuzbeni List Crue Gore™, br. 02y 8, 34719, 38720, 50
¢ianova 35, 661 67 Statuty opérine Tival {, Stughen; fis
- opstinski propsi™, br, 24/18, 09/20) Skupsiina opiti
sjecnici odrzancj dana 23.02.2023, godine, donijela je

e Tivat

objavice scu

samoupravi
22, 84722) i
Crne Gore
1e-Tivat, na

ODLURU

O IZBORY PREDSIEDNIKA OPSTINE Ty
Clan |

Za predsjednika opdtine Tivat bira se Zeljko Komnbnovic.

Clan 2

Mandat predsjedniky opdtine Tivat traje Sctiri godise.

Clan 3
Ova Ocluka stupa na snagu danom donolenja { bidh objavije-
n2 u “Sluzbenom listy Cre Gore - opstinski propisi”,

Broj:03-040/23-67 -
Tivat, 23.02.2021. godine

AT

‘SKUPSTINA OPSTINE TIVAT
" PREDSJEDNIK,
Miljan Markovi¢, s.r,
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Predsjednik Opétine Tivat ( u daljem
i (U daljem tekstu:"Genera

1. Oviadéuje se . -
kod notara U ime Opétine Tiv,

2. Ovo Punomodje daje se za zak!juéenje konkretnog

CRNA GORA
OPSTINA TIVAT
FPREDSJEDNIK

a

SPECIJALNO PUNOMOCJUE

at potpise/ izyrs; Ovjeru ugovora/sporazuma/izjave N

{ u daliem teksty :"Punomoénik") da uimezg rafjun Viastodavca

—

Pravnog posia i vagj do niégoye realizacije

3. Specijalno PUnomodje daje se 2 (dva) istovjetna Primjerka, jedan Za subjekat p_f"ed kojim
Punomoénii preduzima radnje 0Zhacene y stavy 1 istog i jedan za arhjvy

Trg Magnol;
Tatl

il

Vlastodavac,
Predsjednik Opstine Tivat

e T GGy —— [

12+ 38232 661 300, Fax: + 382 32671 387

E mai}; tvat@t-com,me
www.opst[nativat.com



=z BLIKA CRN-é GORA
XA oEPUBLIKE CRNE GORE
- ZXCIA JAVNIH PRIHODA
“zla Budva - Ekspozitura Tivat
. 9101-00200-1
-~ 06.05.2003 godine

pars oy U
t

1

~g osnovu clana 27 Stav 3. Zakona O poreskoj administracifi ("Sh‘ist CO b{c_)j
:z 1+ [ clana 203, Zakona O opstem upravnom postupku (“Stlist SRJ, brof 33/97 Direkciia
: - - crhode, donosi :

~  RjeSenje o registraciji

” ' -~isuje se U registar poreskih obveznika.

) -
SKUPSTINA OPSTINE TIVAT

i--ez23 TIVAT
85320 TIVAT ,
NIKOLE DURKOVICA .

R Riian shvezniku se dodjeljuje

o SRR i

(Maticni broj)"" (Silra podrucne Jedinice poreskog organa)

~z:.— .o sz Jregistar 06.05.2003.godine.

£

poreski obveznikK je duzan da obavijesti poreski organ o svim pf‘;omjenfa_ma
{ podataka jz registra poreskod obveznika (€lan 33. Zakona © poreskoj admiqfstrac:;:) u

! roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

M.P.
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| NOTAR
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f RAKOCEVIC NELA I :
; o Ttvat Trg Magnolua, ulaz 3B, stan 8

5 ‘ 7 POTVRDUIEM

I
] . l

!
gDa je ovaj otpravak upored’en sa lzvormkom ko;l se nalazv u mopm splsuma i da je doslovno podudaran saf

i
!

5
!Ilzvormkom UZZ br. 159/2023

|
H

!0va1 otpravak je oweren i sadrz: pnfoge i to 1 Odluku 0 izboru Preds;edmka Opstme Tivat, broj:03- -040/23-!

67 od 23 02 2023 (dvadeset treéeg februara ‘dvije’ hlljade dvadeset treée) godine, objavljenu u!
,,Sluzbenom hstu Crne Gore — Op§tmskr proplsr bro; 10 dana 02, 03 2023 (drugog marta dvue h;ljade[

_-;-‘-- MEm—

fdvadeset trece} godme, 2. Blanko obrazac Spemjalnog punomoéja Opstme Twat 3. Rje§en;e o reglstraculf

: ro; 91—01-00200«1 od 06 05 2003 (sestog maja dvue hiljade trece) godine..

i
val s.a.ét"a-vljéri jé ‘za'lPhnLj)'mé_épika » Samardiié Gorana . - - gf

Naknada za rad are obraéunata Je shodno tarlfnom broju 1:stav 7 NT u.iznosu od 40,00 € (cetrdeset

eura) X sto 53 sa PDV-txg od 21%.u vznosu od 8,40€, ¢ini ukupan iznos naknade od 48,40 € (Cetrdeset osam

] eura i cetrdeset centl)

-

&= | Tivtu, dana 23.03.2023.{ dvadéséttréteg

|

I

= 1




) o ....J”.‘r __.mm.w.“%.ﬂ.: e .




Adresa: Trg Magnolije br.1

{ CrnaGora i
i > Tivat, Crna Gora
, OPSTINATIVAT tel: +38232661301
PREDSJEDNIK www.opstinativat.com
I
Br: 04 —Y Q,’—}"Q_b{—— ?’,23’ Tivat, 79 -03- 204

Predsjednik Opstine Tivat (u daljem tekstu:“Vlastodavac), na osnovu generainog
punomodja UZZ br. 159/2023, daje slijedeée

SPECIJALNO PUNOMOCJE

1.0vlad¢uje se Goran Samardzié, iz Direkcije za imovinsko pravne poslove Opétine
Tivat, jmbg ! - - ( u daljem tekstu: “Punomoénik), da u ime i za ragun
viastodavca kod notarke Verice KneZevié u Kotoru potpide Ugovor koji ée imenovani
notar saliniti na osnovu Odluke o davanju saglasnosti za zakljuéenje ugovora u
postupku rjeSavanja imovinsko pravnih odnosa na nepokretnostima broj: 03-040/24-
43 od 29.02.2024.godine (,Sluzbeni list Crne Gore-opétinski propisi*, broj 14/24).

3.0vo punomodje daje se za zakljuéenje konkretnog pravnog posla i vazi do njegove
realizacije.

4.Specijalno punomodje daje se u 2 (dva) primjerka, jedan za subjekat pred kojim
Punomocénik preduzima pravne radnje oznadene u stavu 1 istog i jedan za arhivu.

Viastodavac

/fj‘ﬁ“s]%\nik Opstine Tivat
C)«ﬁlv TRNY oz |
/{ ¥ :/% Ijll(c:;»%omnenov/u;i y

W g
. W
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Na osnovu &lana 27 stav 1 tatka 2 , Elana 33 stav 2 i¢&lana 44 stav 1 Zakona o lokalnoj
samoupravi (,Sllist Crne Gore", br.2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) itlana 18 stav 1i2
Statuta Opétine Tivat (,Sl.list Crme Gore-opétinski propisi’, br.24/18, 9/20), u vezi sa
glanom ¢clanom 34 stav 1 Zakona o.;.driavnoj imovini  (,Sl.list Crne Gore®, br.21/09,
40/11) Skupétina opstine Tivat, na sjednici odrzanoj dana 29.02.2024.godine, donijela je

ODLUKU
o davanju saglasnosti za zakljuéenje ugovora u postupku rjeSavanja
imovinsko-pravnih odnosa na nepokretnostima

Clan 1.
Skupétina opétine daje saglasnost Predsjedniku opétine i nadleznim organima lokalne
uprave da imovinsko-pravné odnose na nepokretnostima koje su potrebne za izgradnju
infrastrukturnin, komunalnih i drugih objekata od opsteg interesa rie$avaju putem

zakljulenja ugovora sa vlasnicima tih nepokretnosti .

Clan 2.
Saglasnost iz Elana 1 daje se radi stvaranja uslova za brie rjeSavanje imovinsko-pravnih
odnosa kao jednog od preduslova za privodenje namjeni planskih dokumenata u dijelu
infrastrukturnih i drugih objekata.
Saglasnost se odnosi i na slutajeve kada je drzavnom organu nadieznom za
sprovodenje postupka shodno odredbama Zakona o eksproprijaciji ve¢ podnijet prediog
za eksproprijaciju ali postupak nije sproveden ili nije sproveden u cjelosti.

Clan 3.
Uslov za primjenu odredbi iz glana 1 i 2 odluke je da je Elaborat parcelacije sproveden
kroz katastarski operat, da postoji ovjereni Elaborat ustanovljavanja sluzbenosti idasu
viashici zemljista koje je predmet postupka saglasni sa visinom naknade utvrdenom od
strane nadleznog drzavnog organa.

Clan 4.
Opétinski organi nadleZni za poslove investicija i za poslove imovine duzni su preduzeti
prethodne radnje u cilju realizacije oviagéenja iz ove odliuke .

Clan 5.
Ovlaséuje se Predsjednik opétine da na osnovu ovlagéenja iz ove odluke a po njenom
stupanju na snagu i sticanja uslova iz &lana 3 kod notara kojeg odredi Notarska komora
Crne Gore zakljudi ugovore sa vlasnicima zemjista koji ée biti u formi podobnoj za upis
stavrnih prava u korist Opétine Tivat kod Uprave za nekretnine ~Podruéne jedinice Tivat.
Prilikom zakljucenja ugovora tro&kovi ovjere istih padaju na teret Opétine .
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Clan 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,Sluzbenom listu CG-
opstinski propisi®.

Broj: 03-040/24-43
Tivat, 29.02.2024.godine

SKUPSTINA OPSTINE TIVAT
Predsjednik




Crgvi Gora
T i§ }, . 1 ~;;
Opsting Tt AN

Sekretarijat za uredenje prostora

A

Br: 09-332/23-825/1

Za: Direkcija za imovinsko-pravne posiove

Sekretarijal za uredenje prostora, na osnovu &lana 11a i 220a Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (,Sk.list CG’ broj 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82120, 86/22 i 04/23), na zahtjev
Direkcije za imovinska-pravne poslove br. 06-421/23-189/2, izdaje:

1ZvOD

1Z PLANSKOG DOKUMENTA

Lokacija:
Katastarska parcela: 1919/2 i 1920/2

Katastarska opétina: Mréevac

Planski dokument:
DUP: “Gradiosnica ”
(»Sllist CG-opétinski propisi« br. 32111

Planirana namjena:

Katastarska parcela broj 194 8/2 KO Miréevac ulazi u sastav urbanisticke parcele UP 1045 &ija
je planom predvidena namjena DS povrsine saobracajne infrastrukture* i predstavija

Sacbracajnicu S-51.
Katastarska parcela broj 1920/2 KO Mréevac ulazi u sastav urbanistitke parcele UP 1045 Cjja

je planom predvidena namjena DS ,povrsine saobraéajne infrastrukture” i predstavija
Saobraéajnicu S-51.

lzvod se izdaje na osnovu planske dokumentacije koja se ¢uva u ovom Sekretarijaty, a sluzi
kao informacija o planiranoj namjeni konkretne lokacije.

Graficki prilog:
List: Plan riamjene povréina

Sekretarka
Milica Manojlovié giplimigearh.

_DOSTAVITE J
./ Naslow
2. Arhivi
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LR e Cora . . ) »’3,Hresa: Bul. Vojvode Stanka Radonjica 1,
Uprava za katastar i drzavnu imovinu 81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 444 001
+382 20 444 002
Br.01-012/23-23303 /; 26.12.2023 .g.
OPSTINA TIVAT
DIREKCIJA ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
n/r vd direktorke

g-dje Mitrovié Rite
Tivat
Predmet. Dostava izvjestaja

Postovani,

Postupajuéi po Vasem akfu br.06-422/23-199/5 od 27.10.2023. godine, u
prilogu Vam dostavijamo lzvjestaj Komisije o procjeni vrijednosti nepokretnosti, u
postupku eksproprijaciie za potrebe izgradnje saobradajnice u obuhvatu DUP-az
~Gradiosnica®,

Obavje$tavamo Vas da éemo Vam dostaviti troskovnik rada Komisiie na
daliu proceduru sa pozivom na broj VaSeg zahtjeva,

Obradila;
Aleksandra lvanovié
Administrativni sluZbenik Komisije

%ffﬂm-ag‘%- Mf’ S postovanjem,

DIREKTOR,
Koéa Burigié
Prilog: > W J i x;gz;{xéﬁ
-lzvjestaj 1% /f‘f i
73
Dostavijeno:
- Naslovu

- ala

~



/23-23303 veza broj 06-422/23-199/5 odl 27.10.2023. godiie.

IZVIJESTAJ

, ;_ni vrijednosti zemljidta, zasada, ograd I objekata u postupku potpune eksproprijacije, a u

| izgradnje saobracajnice, u zahvatu DUP-a “Gradiosnica”, evidentirano kao:

Katastarska parcela broj 1919/2, pasnjak 3. klase, LN 490 KO Mréevac, Mrvaljevié Milenka,
povrsine 185m?,

_ Katastarska parcela broj 1920/2, njiva 2. klase, LN 490 KO Mréevac, Mrvaljevi€ Milenka,

povrsine 2

7m?2,

FAa= ]
s

Narudilac: Direkcije za imovinsko pravne poslove, Opstina Tivat

Uradila komisija za procjenu vrijednosti nepokretnosti,

za centralni i juZni dio:

Goran Racié, dipl.ing.grad., sudski vjestak

Marko Radunovi¢ dipl.ing.grad, sudski vijestak

Laki¢ Veselin, dipl.ing.poljop., sudski vjestak,

mr Predrag Femié, dipl.ing.geodezije, sudski vjestak,

Koca Purisié, dipl.pravnik

Formirana Rjefenjem br.01-012/21-26369 od 18.11.2021. godine I
Rjes$enjem br.012/21-29369/4 od 20.10.2023. godine

Podgorica,
Decembar 2023. gadine
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ez pismene saglasnostl samod prociesitelia,

ma | kompaniama
e2tajn je zabraniena



JZVIESTA) O PROCIENI VRUEDNOSTI NEPOKRETNOSTI
KOMISIIA UPRAVE ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU CRNE GORE

l 2023

ORIV S S i,

1. 'éEZIME PROCIENE

O procjeni vrijednosti zemljiSta, zasada, ograd I objekata u postupku potpune
eksproprijacije, a u svrhu izgradnje saobradajnice, u zahvatu DUP-a “Gradiognica™

__REZIME PROCIENE

1
: Narucilac

Direkcija za imovinsko pravne poslove, Opétina
Tivat

N

Centralna komsija za
procjenu vrijednosti
nepokretnosti

Goran Rati¢, dipl.ing.grad., sudski vjestak
Marko RadunoviC dipl.ing.grad, sudski viestak
Laki¢ Veselin, dipl.ing.poljop., sudski vijestak,
mr Predrag Femié, dipl.ing.geodezije

Koca burisic, dipl.pravnik

Svrha procjene

Izgradnja saobracajnice

| Predmet procjene Kako je navedeno
Adresa procjenjivane
nepokretnosti Gradio3nica bb L -
Namjena ! Saobracajnica - e
| Vlasnistvo Kako je navedeno

_Efektivni datum procjene | 24.12.2023

TrZisna vrijednost

' Zemljitdte: 11 947,09 €
Pripadnosti: vrijednost ¢e se odrediti naknadno
Zasadi: rijednost Ce se odrediti naknadno

2. OPSTI PODACI

* Tabela br. 1 Rezime procjene

Procjena vrijednosti zemljiSta, zasada, ograd I objekata u postupku potpune
eksproprijacije, a u svrhu izgradnje saobracajnice, u zahvatu DUP-a “GradioSnica®.

PPREONOSTIEE &5

- usvrhuje ingéEﬁjé'

saobracajnice

Izvrien je obilazak lica mjesta u prisustvu sudskog vieStaka gradevinske struke.

2.1. DOKUMENTACIJA

Procjena je radena u cilju utvrdivanja trZiSne vrijednosti nepokretnosti na dan

24.12,2023. godine.

Listovi nepokretnosti preuzeti sa sajta Uprave za nekretnine.

2.2. SVRHA PROCIENE

-— e

Informaciie kaje sadrdi ovaj frvieStal su piivitsgovane § povjarijive | ostaju inteleiciualna svojina procenitcia. Ove informaciie nambjenjene su samo licima i kompaniisma

TR e - s S e M S = — ==

3

riavedsniin i ovom Lzvediaju § estalim koji su pasebno oviastent od strene procienitelia. Bilo koja wsta umrolavania, kopiranga § dstribucie ovog Tzvielteis fa zabranjena

bez olsmene sanlasnosti samog prociendetia.
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Sérrha ove progjene i analize je da se pomogne Naruiocu da utvrdi TrZiSnu
Vrijednost predmetne nepokretnosti, za izgradnju saobracajnice , i u druge
svrhe se ne moZe koristiti.
U procesu izrade ove procjene komisija je:

o izvriila obilazak predmetne nepokretnosti

e provjerila relevantna dokumenta

» sprovela istraZivanje tr#iSta nekretnina za sliéne nepokretnosti

« primijenila korekcije na uporednim nepokretnostima

o ispitala uslove tr¥iSta i analizirala njihov mogudi efekat na predmetnu

nepokretnost

2.3. FUNKCIJA PROCIENE

Ova procjena je uradena u skladu sa generalno prihvacenim standardima
vréenja procjena i usagladena je sa Udruzenjem nezavisnih procjenjivaCa Crne
Gore i u skladu sa medunarodno pribvadéenim standardima u skladu sa
praviinikom o metodologiji za procjenu vrijednosti imovine (sl. iist CG,
br.64/18).

2.4. STANDARDI VRIJEDNOSTI

Standard vrijednosti je “Fer Vrijednost”.

Tr#i&na vrijednost je definisana kao: “Procijenjena vrijednost za koju bi imovina
trebalo da bude razmijenjena, na dan procjene, izmedu zainteresovanog kupca
i spremnog prodavca koji se ne nalaze ni u kakvim odnosima, poslije
odgovarajuce trgovine gdje su strane djelovale u saznanju, razborito i bez
prisile®.

2.5. PRETPOSTAVKE PROCIENE

Prije nego $to moZe biti uradena bilo kakva analiza vrijednosti potrebno je
utvrditi odgovarajucu pretpostavku vrijednosti. Generalni koncept vrijednosti
moze se podijeliti u dvije kategorije: Vrijednost u Razmijeni na parcijalnoj
osnovi i Vrijednost u Upotrebi. Vrijednost u Razmijeni predstavlja radnju
kupaca, prodavaca i investitora | implicira vrijednost po kcjoj imovina moze hiti
prodata na parcijainoj osnovi na otvorenom trZiStu. Vrijednost u Upotrebi je
vrijednost imovine posebne namjene i imovine kao integrisanog dijela
postrojenja ili preduzeéa a izraZava dio kojim ona doprinosi funkciji i
profitabilnosti postrojenja ili preduzeca. Ove dvije pretpostavke mogu imati
znalajan uticaj na rezultate procjene.

Za potrebe ove procjene kao i vrednovanje navedene nepokretnosti koristice
se pretpostavka Vrijednosti u Razmjeni.

e S —— fm ST — —— T T e SaETa ey ST TSI oo e LA S S

Informacije kaje sadri ovej izviedtaj su prvilegovane i povianijive | cstaju intelekwalna svofina procienitelja. Ove informachje namljenjena sy sama licima i kempanijama
savedenim 1 gvom TzvieStaiu | osalim kojt su posebna oviaSten] od strane procieritelia. Bil koja vrsta umnofavaniz, kopirarja | disiibucije oveg Tzviedtaja je zatwenjera
ber pismene saglasnost samoq procienitetia,
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2.6. METODOLOGIJA PROCIENE I PRORACUN

2.6.1. Metoda uporedivanja vrijednosti na otvorenom trzidtu

Metoda uporedivanja vrijednosti na otvorenom trZiStu je zasnovana na
poredenju nepokretnosti, koja je predmet procjene, sa sli¢nim
nepokretnostima koje su prometovane u skorije vrijeme na trZistu nekretnina
a bazirana je cijeni po jedinici mjere (po metru kvadratnom izgradenog
prostora ili po metru kvadratnom zemljista). U slu¢aju da ne raspolazemo sa
podacima za sliCne nekretnine poZeljno je uraditi odredeno podeSavanje
vrijednosti procjene zbog raznih faktora koji uti¢u na indikatore za prividno
slicnu nepokretnost.
Potrebni uslovi za uspjesno koristenje ovog metoda ukljuéuju:

s postojanje uporedljivih nekretnina na aktivnom tristu

+ postojanje transakcija uporedijivih nekretnina

» pristup informacijama o cijenama po kojim su uporedljive nekretnine

razmijenjene

¢ nezvanitne transakcije izmedu nezavisnih strana
Metoda uporedivanja vrijednosti na otvorenom trzistu je metoda koja se
najéeSée koristi za procjenu vrijednosti zemljista jer se generalno smatra
najdirektnijim pristupom u odredivanju trziSne vrijednosti. Kod ove metode
postoje dva faktora koji limitiraju korisnost procjene. Prvi limitirajuéi faktor je
taj da sve prodaje ne daju dobre indikatore trZiSne vrijednosti jer dobar
prodavac ¢e drZati svoju cijenu a vjest kupac ¢e znacajno oboriti cijenu. Drugi
limitiraju¢i faktor je to da se odredenim tipom nepokretnosti ne trguje Cesto
Sto rezultira nedostatkom uporedijivih nekretnina i trZisnih dokaza.
U ovom slucaju éu koristiti Metodu uporedivanja vrijednosti na otvorenom
trzistu da bih utvrdio vrijednost predmetne nepokretnosti. Koristedi ovaj
pristup proucio sam uporedne cijene i traZene cijene za nepokretnosti locirane
u istoj zoni. Nakon toga sam uradio odredena podeSavanja bazirana na
kvalitetu, uslovima i fizitkim osobinama, karakteristikama lokacije itd. Koristio
sam m? kao jedinicu mjere.

Ipak uporedivanje nije egzaktna metoda jer je svaka nepokretnost jedinstvena
na vise nadina. U principu faktori koji uti¢u na vrijednost nepokretnosti:
+ Lokacija nepokretnosti (pristupnost nepokretnosti, pogled, atraktivnost

podru¢ja, okruZenje, dostupnost javnog prevoza, dostupnost javnih
institucija i komercijalnih sadrzaja).

» Prostorno planiranje i projektna dokumentacija

¢ Dostupnost infrastrukture

s Uslovi nepokretnosti (topografija, vegetacija, objekti na zemljisty,
kontaminacija, rizik od poplave, povrsine pod vodom).

« Velitina i oblik nepokretnosti

« Prilagodavanje traZenih cijena

e Ay st

e T A e B S e Rt
. .

Informadiie kaje sadr# ovei izviestat su Drivilegovane | pojerliive | ostaju intotektuata svojina progieniteffa. Cve Informacije namifenjene sy samo licima | kompenijama
azvedanim u ovom Tzviestaju 1 ostalim kofi su pasebro oviadtent od strane procjenitelia. Silo keja vrsta umnodavaria, kopiranja | distribucije ovog Inviestela je zabranjens
bez pismene saalasnost! samoq procienitelia.
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2.%. NAJBOUJA I NAJISPLATIVIJA UPOTREBA
IVS definiSu najbolju i najisplativiju upotrebu kao:

"Najvjerovatnija upotreba imovine, koja je fizitki mogua, opravdana, pravno
dozvoljena, finansijski izvodljiva i koja rezultira najvecom vrijednoiéu imovine koja je

predmet procjene."
Predmetno zemljiSte nalazi se u Opétini Tivat - Gradiognica.

2.8. POVJERLIIVOST

Procjena vrijednosti nepokretnosti je izvrSena na nepristrasan nadin, nemajudi
sadadnje ili buduce interese u pogledu imovine koja je predmet ove prociene i
nemajudi nikakav interes ili pristrasnost u pogledu lica na koja se procjena odnosi.
Izvjestaj je uraden sa svrhom nazna¢enom na podetku i samo za upotrebu od strane
gore navedenog klijenta,

U skladu sa MSPV 3. definisana je klauzula u upotrebi podataka. Zabranjeno je
objavljivanje izvjestaja u cjelini ili dielovima ili bilo kakvih komentara na njega ili na
procijenjene sume koje se u njemu pominju, ili imena i profesionaina zaduzenja
viedtaka, bez pismenog odobrenja viedtaka.

3. OPIS PREDMETA PROCIENE

— Identifikaciju predmetnog zemljidta uradio je dipl.ing. geodetske struke mr Predrag
Femic, koja je sastavni dio ovog izvieStaja i u prifogu je.

— Nalazi se u Opstini Tivat - Gradio3nica.

4.  VLASNISTVO
Kako je navedeno.
5. ANALIZA TRZISTA I OPIS OKOLINE

Kako je jedina zvanitna analiza uprave za statistiku bazirana na analizi cijene
stanova u novegradnji, dok ne postoji analiza za ostale vrste nekretnina, a
istovremeno ne postoji transparentan pregled prometovanih nekretnina istu je
koristena kao pokazatelj opstih de3avanja na trenutnom tr¥igtu nekretnina. Tr¥igna
vrijednost predmetne nekretnine je procijenjena na bazi reprezentativnih
komparativa, ali i Cinjenjenice da je po zvanitnim podacima MONSTAT-a Prosjetna
cijena kvadratnog metra stana u novogradnji u Crnoj Gori u tredem kvartalu 2023.
Godine iznosila je 1 643 eura, u Podgorici je iznosila 1 700 eura, u primorskom
regionu 1 584 eura, u sredidnjem regionu 662 eura, dok je u sjevernom regionu
prosjecna cijena kvadratnog metra stana u novogradriji iznosila 1 288 eura.Prosjetna
cijena kvadratnog metra stana u novogradnji u znadajnoj mjeri zavisi od uce¥éa
stanova kojipripadaju kategoriji solidarne stambene izgradnie. Ukoliko je uteice ovih
stanova vece, prosjetna cijenastana u novogradniji ¢e biti znalajno niZza, odnosno
ukoliko je utesce manje, prosietna cijena e biti veta.U saopitenju su prikazane
prosjecne cijene kvadratnog metra stana u novogradnji prema
sliede¢imkategorijama: privredna drudtva (prosjetna tr¥igna cijena) i solidarna

-
Informacife koje sadr#i ovaj irvieSta su privilegovane | pong:[ﬂve i ostaju inteleklucing svoline prociestitelia. Ove informacija namilenjene su samo loima i komparijama
navedenim u ovom IzvieStaju i ostalim koji su posebno aviadtent od strane procienttelia. Bilo koje vrsts umnoZavanja, kopirana | distribuclie ovog TzvieStala je zabranjena
bez pismene saglasnosti sanng procienitelia.
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stambevé izgradnja. Prosjetna cijenakvadratnog metra stana u novogradnji u Crmoj
Gorl u kategoriji privredna drudtva u tre¢em kvartalu 2023.godine iznosila je 1 647
eura, dok je u kategoriji solidarna stambena izgradnja iznosila 589 eura.
Grafik 1. Prosjecna cijena kvadratnog metra stana u novogradniji, U eurima
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Crna Gora Glawni grad Podgorica
U kriznim vremenima, kupovima nekretnina se vidi kao “sigurna investicija”, pa je
potraZnja velika, 5to je dovelo i do rekordnog rasta cijena.
Svjedoci smo izuzetno visokog skoka cijena nekretnina u Crnoj Gori. Ovaj trend rasta
je otpoteo u drugoj polovini profle godine, a ubrzac u 2023. Brojni su razlozi ovog
rapidnog rasta, od glavnih se izdvaja visok nivo inflacije, kako na globalnom tako i
na lokalnom nivou, zbog ¢ega su troSkovi gradnje i propratnih aktivnosti izuzetno
skodili. Dodatno, trzidte biljezi visok nivo traZnje za nekretninama koja je uveliko
premasila ponudu i buknula u prethodnoj godine kao odgovor na globalnu recesiju i
inflatornu krizu.
U Budvi, prosjetna prodajna cijena jednosobnog stana iznosi 2.750 eura dok je u
Tivtu prosjek premaSio iznos od 3.000 te trenutno iznosi 3.370 eura po metru
kvadratnom. U prosjeku su ove cijene za nekih 40% vece u odnosu na isti period
2021. godine.
Teska je predvideti u kojem Ce se smjeru trZidte kretati u narednom periody, a
mnoga predvidanja pucanja balona se do sada nisu abistinila. Ono $to je primjetno u
poslijednjih godinu dana jeste da ponuda raste. Broj izdatih gradevinskih dozvola
kao i broj planiranih stanova su registrovali znacajan rast nakon perioda neaktivnosti
izazvanog pandemijom

bt

wilis

Predmetne nepokretnosti nalaze se u Tivtu.

Komisija je na osnovu njoj raspoloZivih, postignutih vrijednosti zemljista iz
kupoprodajnih ugovora u kojima je predmet procjene zemljidte koje je uporedivo sa
predmetnim, izvrSila procjenu vrijednosti istog.
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Informecije koje sadedi ovaj irvjedte) s privilegovane | poviertiive § osteju intelektusing svofina procienitelia. Ove informatije namijenjene su samo icima | kompantjama
navexenin u ovom IzveStaju § ostahm kaji su posehno oviaStent od strane procienitelja. Bilo kaja wrsta umno3avanja, kopiraniz | distribixce ovog Izviehtaja je zabranjena
bez pismene saalasnost! samaa procienitelia.
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6. PIGOCJENA VRIJEDNOSTI I OPIS METODE

Procjeni trziSne vrijednosti predmetne nekretnine pristupilo se primjenom
metode uporedivanja podataka (trZiSna metoda).
TrziSna metoda se sastoji u uporedivanju vrijednosti predmetne nekretnine sa postig-
nutim cijenama sli¢nih ili istih nekretnina, koje su prodate u skorije vrijeme uz uvaZa-
vanje i vrednovanje svih specifiCnosti koje predmetna nepokretnost posjeduje na dan
procjene.

Metoda uporedivanja podataka se koristi za procjenu nekretnina koje su &esto u
prometu, te posebno za stambene objekte. Uporeduje se predmetna nepokretnost,
koja je predmet procjene s jednim ili viSe slicnih predmetnih nepokretnosti, Cija
obiljezja veC poznajemo.

Razlike kao 3to su polozaj, veliCina, opremljenost, kvalitet izgradnje, godina izgradnje
i sliCno proizvest ¢e pozitivan, odnosno negativan u€inak na vrijednost. Lokacija je
najteSée jedan od najvaznijih faktora vrijednosti.

7.1. TRZISNI PRISTUP

TrZi5na vrednost se definide kao nov&ani iznos za koji imovina moZe biti razme-
njena, na otvorenom i konkurentnom trzistu, pod normainim okolnostima i dobrovolj-
nim putem (odsustvo bilo kakvih koncesija ili prinude), u transakciji izmedu zaintere-
sovanih strana, koje poseduju razuman stepen informisanosti o relevantnim ¢injenica-
ma.

Vrijednost predmetne nepokretnosti utvrdiCe se  uporedujuéi istu sa
nepokretnostima koje se nalaze u okruzenju, na osnovu raspoloZivih uporednih
parametara prikazanih u kupoprodajnim ugovorima:

- Uzz 6/21, predmet kupoprodaje zemljiste evidentirano kao kat.parcele
1923/21, KO Mréevac ukupne povrsine 344m2, po cijeni od 48.000,00€ /
344m2= 139,53€/m2

-Uzz 212/21, predmet kupoprodaje zemljidte evidentirano kao kat.parcela
1923/6 ukupne povrsine 529m2, KO Mr&evac, po cijeni od 30.000,00€ / 529m2
= 56,71€/m2

~Uzz 358121, predmet kupoprodaje zemljiste evidentirano kao kat.parcele
1911/1, ukupne povrSine 513m2, po cijeni od 29 705,00€ / 513m2= 57,906/m2.

—-Uzz 1009/21, predmet kupoprodaje zemljiste evidentirano kao kat.parcele
1942/20, ukupne povrdine 782m2, po cijeni od 15 640,006 / 782m2=
20,00€/m2.
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Informadie kofe sadrfi _as'ajlizvjes"laj s privilegovane § povieriive ¢ ostaju imelektuaing svojina procjenitelfa. Ove informacije namijenjens su samo licima | kompanijama
favedenim u ovom Tzviedtaiu | osiafim kojt su posebno oviadtent od strane procienitelia. Bio koja vista umnoZavanja, kopiranda i distribucie ovog Izviedtaja je zabranjena
bez oismene saqlasniosti samon procienitelia,
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Informacije koje sadrdi o) izvjeltaj su privilegovane § poviersive | ostaju intelektuaina svofina procienitelja. Cva Informacije namijenjene su samo licima & kompanijama
navedenim u ovom Laviebtaju | ostalim lojf su posebno oviaiteni od strene procjenitela. Bile kaja vrsta umnofavania, kapirania | distribucije ovog Izviedteja Je zabranjena
bez pisimene szalasnosti samoe procienielia.
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Trzi$na vrijednost nekretnine je 56,35€/m2, §to po misljenju komisije
predstavlja realan odnos ponude i potraZnje u prometu nepokretnosti.

Informatije koje sadréi ova; izviesta) su privi egovane | povierlfive | astaju hilelektuaina svojing progenitelia. Qve informacije namijenjer.e su sams licma i kompanijama
ravedznim u ovom Laviedtaju : ostalim koii su poseono ovissieni od strane procjenitelia. Bil koj2 vista unmofavania, kopiranja i distribucie avog Teviedtaja je zabranjena

i samax; procien




[ZVIESTAJ O PROCIENT VRIJEDNOSTI NEPOKRETNOSTI 2023
KOMISIJA UPRAVE ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU CRNE GORE

]

7.2, REKONSILIJACIJA DOBIIENIH VRIIEDNOSTI I ZAKLIUCAK

T A,

Imajudi u vidu sve do sada navedeno, kao mjerodavna je usvojena vrijednost predmeta
procjene dobijena trZiSnom metodom za zemljiste, evidentirano kao:

1. Katastarska parcela broj 1919/2, pasnjak 3. kiase, LN 490 KO Mrlevac, Mrvaijevi¢
Milenka, povrSine 185m?x 56,35€/m2 = 10 425,53¢€,

2. Katastarska parcela broj 1920/2, njiva 2. klase, LN 490 KO Mrlevac, Mrvaljevi¢
Milenka, povrine 27m? x 56,35€/m2 = 1 521,56¢€.

< Procjena vrijednosti pripadnosti i zasada ée biti uradena naknadno.

\J
0’0

Komisija je miSljenja da vrijednost predmetnih nepokretnosti,
evidentiranih po zahtjevu Br.01-012/23-23303, od strane Direkcije za
imovinsko pravne poslove Opstine Tivat, predstavlja realan odnos
ponude i potraZnje u prometu nepokretnosti,iznosi:

| Zemljiste: 11947,09€ ) ]

Uradila komisija za procjenu vrijednosti nepokretnosti,

za centralni | juZni dﬂfem e

Goran Radié, dipling,grad., Sudski viestak
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Siri prikaz parcela na avionskom snimku iz 2018. godine

Prikaz predmetnih parcela na avionskom snimku iz 2018. godine
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Informadije koje sadrdi ova izviedtaj su privilegovane | povjerive | ostaju inteiskiualng svojing procienttelfa. Ove informacije namileniene su samo ficima i komipanijama
navedenim v ovom IzvjeStaju 1 ostalim kofi su posebrio oviadteni od strane procjenitelia. Bitw koja vrsta umnozavanje, kepiranja i distribucije ovog Trviedtaia je zabranjena
bez pismene saglasnosti samba prodienitelia.
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. 8. OPSTE PRETPOSTAVKE I OGRANICAVAIUCT USLOVI

Istina o Cinjenicama sadrZane u izvjestaju su istinite T tadne

Analiza, miSljenje, pretpostavke I zaklju&ci sadr¥ani u ovom izvjestju su su
izvedeni profesionalno, nezavisno I nepristrasno.

Clanovi komisije nemaju trenutnog ili buduceg interesa vezanog za
nepokretnosti koja je predmet ovog izvjestaja, kao ni trenutnih ni bududih
naklonosti prema strankama ukljuéenim u ovaj process

AngaZovanje komisije u ovom zadatku nije odredeno na osnovu unaprijed
pripremijenih I odradenih rezultata

Naknada za izradu ovog izvie$taja nije vezana za unaprijed pripremijene
rezultate I nije vezana za favorizovanje neke od strana kojih se tiCe ovaj
izvjestaj

Za ova] izvjeStaj svi uporedni podaci I dokazi su izvuéeni iz trzista nekretnina I
prema tome trenutne vrijednosti predmetne nepokretnsti su prilagodene u
skladu sa vaZecim standardima I empirijskom znanju

Predmetni izvjeStaj predstavija miljenje komisije I nije obavezujudi akt kako
za narucioca procjene tako ni za jednu drugu stranu

Procjena vrijednosti je projekcija cijena i vrijednosti, zasnovana na tekuéim
trZiSnim uslovima i dostupnim informacijama u vrijeme procjene, a ne
garancija

Ovaj izvjedtaj je uraden sa svrhom naznadenom na pocetku | samo za
upotrebu od strane gore navedenog Kiijenta, Informacije iz izvjestaja su
povjerljive i u sluzbi su iskljutivo klijenta i njegovih profesionalnih savj

s -t e T — o — s . e e e o
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Informaciie koje sacril oval izvieStal sy privilegowvane | povjertilve . osteiu intefekivalng svojina procienilelfa. Ove Informatije namijenfene su samo ficima i kompanijama
ravedenim u ovorn IrnvieStaj 1 ostalim kojl su posebno oviadten! od strane procjenitelja, Bilo koja vrsta umnoZavanja, kenirana 1 distribuche ovogy Inviefiaja je mbranjena
bez pismene sacfasnost: samoa orocienitelia, |
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‘ ci o parceli
! i , . Plan . Potes ili Nacin koriS¢enja . 2 .
i/ podbroj | Broj zgrade | g . | Datum upisa | | oy eni broj | Osnov sticanja | PovrSinam Grinoc
¢ & 3 Pa$njak 3. klase
1919/2 23 08.03.2018 GRADIOSNICA NASLJEDE 185 0.09
£ 3 < Njiva 2. klase
_ 1920/2 23 08.03.2018 GRADIOSNICA NASLJEDE 27 0.35
ydaci o viasniku ili nosiocu prava
|I
t ‘Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
; . *MRVALJEVIC ANTO MILENKA R.MATIJEVIC Svojina 11
daci o teretima i ogranicenjima
| Broj Redni Naéin Datum .
jo)/podbroj zgrade PD broj | koris¢enja upisa Opis.prava
'- Pasnjak 3. Pravo prolaza PRAVO SLUZBENOSTI PROLAZA U
f1919/2 0 ' kiase 15.05.2018 | | 5RIST KAT.PARC. 1919/3 KO MRCEVAC
y Pravo prolaza PRAVO SLUZBENOSTI PROLAZA U
ok 0 1 [Niva2. klase| 15.05.2018 | yopicT KAT.PARC. 1919/3 KO MRCEVAC
. |Podaci o aktivnim zahtjevima
o Broj Klas. Broj : -
& LN | arcele [PO0PR ZgradalPD| - ° zahtjeva |G0dina)  Komentar SadrZina
| ; 1919 I 2 0 919 219 2024 | MRVALJEVIC PREDLOG ZA EKSPROPRIJACIJU NA KP

i _‘!?‘f'ttps:llwww.ekatas!ar.melekatastar-weblactionlsearchlknreportPrepis

s

12



eratasas

MILENKA 1919/2 1920/2 KO MRCEVAC
MRVALJEVIC | PREDLOG ZA EKSPROPRIJACIJU NAKP

o | 2] 9 919|219 2024 | Wil ENKA 1919/2 1920/2 KO MRCEVAC
o9 |219 74 |MRALJEVIC | PREDLOG ZA EKSPROPRIJACIIU NAKP

| MILENKA 1919/2 1920/2 KO MRCEVAC
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Ja, notg}% Knezevié¢ Verica, sa sluzbenim sjediStem u Kotoru, Ulica Tabaéina bb,
potvrdujem da sam ovaj otpravak uporedila sa izvornikom koji se nalazi u mojim
spisima i utvrdila da je doslovno podudaran sa izvornikom.

Ovaj otpravak je ovjeren i priloZeno mu je 10 (deset) priloga prepisa notarskog
akta.

Ovaj otpravak je ovjeren i sastavljen za:

1.Prodavca (x1) radi pravnog prometa.

2.Kupca (x1) radi pravnog prometa.

3.Upravu za nekretnine PJ Tivat (x1) radi upisa prava svojine.

4.Sekretarijat za lokalne prihode, budzet i finansije (za obraunavanja
godiSnjeg poreza i poreza na promet nepokretnosti) (x1) po sluzbenoj
duznosti.

5. Drzavna revizorska institicija(x1) po sluzbenoj duZnosti.

6. Drzavno tuZilatvo(x1) po sluzbenoj duznosti.

Naknada za rad i naknada tro§kova obradunata je prema notarskoj tarifi, a na
sliedec¢i natin: po tarifnom broju 1 stav 1 u iznosu od 120,00€, naknada po
tarifnom broju 19 stav 1 u iznosu od 10,00€ i PDV od 21% u iznosu od 27,30€

$to ukupno iznosi 157,395/.. —
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